草剣連発第 2425 号

令和 6年 7月 16日

支部長 様

草 加 市 剣 道 連 盟

会  長  増 田 吉 男

8 月の東部地区合同稽古会開催について

標記の件につきまして、下記の通り開催いたしますので、多数御参加くださいます

よう御案内申し上げます。

記

１ 日   時    令和６年８月 11日（日）      ９時３０分受付

１０時～１０時３０分    剣道形自由練習

１０時４５分～１１時４５分    稽古

２ 場   所

            〒343-0011 埼玉県越谷市増林二丁目 33番地

３ 参加資格    特に制限は設けませんので、多数の参加をお願いします。

剣道形の練習も行いますので、自分の木刀を持参してください。

(注・・・武道場内に設置してある木刀は使用できません。)

４ 申 込 先    令和 6 年 7 月 31 日（水）までに、

      草加剣道連盟 事務局 田上まで申込んでください。

          メール：hirotano0811@gmail.com

以上